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5 października 2018
Starożytni  Hellenowie  znali  tylko  dziesięć  znaków  zodiaku,
które  opisywały  człowieka  w  niekorzystnym  świetle.
Przyjrzyjcie się, do jakiego znaku zodiaku należycie wy.

Centaur
Dzień narodzin: 8 stycznia — 12 luty

Centaur  to  na  poły  koń,  na  poły  człowiek.  Ciężko  mu
kontrolować  swoje  zwierzęce  emocje  i  instynkty.  Ludzie-
Centaury wyróżniają się niezależnością i rzadkim umiłowaniem
wolności.

Harpia
Dzień narodzin: 13 luty — 18 marca

Harpia nie potrafi wybaczać, pamięta o doznanych krzywdach tak
długo, aż nie ukarze krzywdziciela. Ludzie-Harpie są bardzo
mściwe.

Pegaz
Dzień narodzin: 19 marca — 24 kwietnia

Pegaz ma zawyżoną samoocenę i nienawidzi pracy jak zwykli
śmiertelnicy. Ludzie-Pegazy są bardzo egoistyczni.

Cerbe
Dzień narodzin: 25 kwietnia — 30 maja
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Cerber  dosłownie  tryska  gniewem  i  nienawiścią.  W  głowach
ludzi-Cerberów stale krążą myśli o tym, jak komuś zaszkodzić.
I trzeba powiedzieć, że potrafią urządzić „rajskie życie” komu
tylko zechcą.

Satyr
Dzień narodzin: 31 maja — 3 lipca

Ludzie spod tego znaku są bardzo pożądliwi. Całe ich życie to
pogoń za cielesnymi przyjemnościami. Satyrowie nienawidzą też
starości za jej niemoc i wygasanie instynktów.

Syrena
Dzień narodzin: 4 lipca — 10 sierpnia

Syreny są najbardziej czarujące i atrakcyjne. Wabią w swoje
sieci, żeby zgubić, a przedtem wyciągnąć jak najwięcej od
swojej ofiary.

Gryfon
Dzień narodzin: 11 sierpnia — 15 września

Gryfon to dziwna istota: na poły orzeł, na poły lew. Nic ich
nie zatrzyma, to straszni fanatycy, potrafią zabić w imię
idei.

Chimera
Dzień narodzin: 16 września — 22 października

Chimera to i lew, i żmija, i koza — trzy w jednym. Para się
wyłudzeniami,  jest  bardzo  dwulicowa,  dzięki  czemu  zawsze
znajduje  wyjście  z  sytuacji.  Rozpoznanie  człowieka-Chimery
jest bardzo trudne.



Sfinks
Dzień narodzin: 23 października — 30 listopada

Nie wiadomo, jak szlachetny sfinks trafił do tego towarzystwa.
Ale okazuje się, że kocha on wszystko, co materialne, jak sam
Diabeł, i nienawidzi wszystkiego, co duchowe.

Minotaur
Dzień narodzin: 1 grudnia – 7 stycznia

Minotaur jest zły, zawzięty i groźny. Dobrze, że przynajmniej
brakuje  mu  własnej  woli,  dlatego  po  prostu  podąża  cudzą
ścieżką. Ludzi-Minotaurów rozdziera dosłownie gniew zrodzony
przez najniższe zwierzęce instynkty.
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